СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 апреля  2016 г.

                                          № 53/3
Об утверждении отчета о выполнении

прогнозного плана приватизации имущества

муниципального образования Сафоновского

городского поселения Сафоновского района

Смоленской области за 2015 год

Заслушав отчет Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2015 год, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 28 августа 2012 года № 16/5, руководствуясь Уставом муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области,

РЕШИЛ:

Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2015 год (прилагается).

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

В.Ф. Афонин

Приложение к решению
Совета депутатов Сафоновского городского поселения

 Сафоновского района Смоленской области

от 25 апреля 2016 года № 53/3
ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 2015 ГОД

Решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 17.12.2014 года № 38/3  «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 год» было установлено, что имущество муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, подлежащее приватизации в 2015 году, отсутствует.

         Продажа имущества муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области в 2015 году  не осуществлялась.
Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации

муниципального образования
«Сафоновский район»

Смоленской области                                                                        С.М.Можаева